Contratação dos serviços de pintura interna e externa, em paredes e teto de alvenaria 

e paredes e teto em Drywall, em parte do imóvel da Câmara Municipal de Pariquera Açu, na 

forma e quantidade estabelecido no ETP, Termo de Referência e no Aviso de Contratação Direta 

e seus anexos. 

VALOR TOTAL: R$ 17.700,00 (Dezessete mil e setecentos reais). 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARIQUERA-AÇU, 

ESTADO DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, ADJUDICA o objeto e 

HOMOLOGA o procedimento de Dispensa Eletrônica nº 023/2025 (Art. 75, inciso II, da Lei 

nº 14.133/2021), processo nº 472.117.646.104.447.303 ao fornecedor WASHINGTON 

TIMÓTEO DE LIMA, CNPJ nº 20.638.118/0001-57, que apresentou a proposta mais 

vantajosa condizente com o menor preço no valor total de R$ 17.700,00 (Dezessete mil e 

setecentos reais).  

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal, 22 de dezembro de 2025. 

MILTON JOSÉ LAURIANO 
Presidente da Câmara Municipal